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Fet Idrettslag Hovedstyret
Protokoll fra Styremøte 8/2023

Sted: Øyaveien 11A, 1900 Fetsund

Dato: 10. oktober 2023, 18:00

Deltakere: Atle Søgård (daglig leder), Ann-Kristin Lunde (styrets leder), Jeppe Storm (styrets nestleder),
Egil Søgård (styremedlem), Karianne Holm Rytterager (styremedlem og styresekretær), Kristin
Bergersen Lundby (styremedlem) og Marte Krohg Østby (styremedlem)

Deltok ikke: Karl-Fredrik Frimann Dybvig-Dahl (varamedlem)

Møteleder: Ann-Kristin Lunde

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et
møte.

31. Godkjenning av innkalling og agenda

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon, ble lagt frem for godkjenning.

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet, med tilhørende dokumentasjon godkjennes. Økonomi skal stå på fast
agenda. 

32. Kort innføring Orgbrain

Det ble gitt en kort innføring i bruk og funksjonalitet av Orgbrain. Daglig leder orienterte om verktøyets
anvendelsesområder og de forskjellige funksjonene det kan tilby. Styret fikk anledning til å stille spørsmål og
uttrykke sine eventuelle bekymringer, og informasjonen ble tatt til orientering.

33. Nytt Aktivitetshus

Styret stemmer for at forprosjektet gjennomføres og at ny status og event vedtak taes. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Det ble besluttet å inngå en avtale med Backe idrettsbygg om et forprosjekt på nytt aktivitetshus på
Fedrelandet. Styret ser positivt på mulighetene som prosjektet kan føre med seg og midlene til å dekke inn
kostnadene til forprosjektet er på plass.

34. Midler fra kommunen til inkludering

Styret diskuterte hvordan dette skal fordeles. Vi stemte for at beløpet deles ut iht antall medlemmer til alle
undergruppene. Undergruppene fordeler pengene og hovedstyret ønsker en tilbakemelding fra gruppelederne
hvordan pengene er brukt. Undergruppene får frist 01.06.2024

Det ble fattet følgende vedtak:

Hovedstyret fordeler midlene som har kommet inn ut til gruppene basert på antall aktive medlemmer. 
 Midlene brukes som en avsetning/fond for å hjelpe nye eller eksisterende medlemmer med bistand til utstyr,
deltakelse på cup eller andre gratistiltak som bidrar til å rekruttere nye medlemmer i målgruppen, samt
oppfordrer til at midlenes formål gjøres kjent blant medlemmene i gruppene.
 Undergruppene deles og hovedstyret ønsker en tilbakemelding fra gruppelederne hvordan pengene er brukt. 

35. Driftsavtaler på kommunalt eide anlegg

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).
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Det ble informert om avtaler rundt drift av anlegg som eies av kommunen, inkludert Fedrelandet idrettspark. Det
ble diskutert mulige driftsalternativer for idrettsanleggene, som inkluderer idretten som tar hele driften, idretten
som tar kun driften på kveldstid, eller enigheten om fordeling av oppgaver. Det ble avholdt et møte med
kommunen og andre idrettslag for å diskutere mulige løsninger. Det var ulike meninger og driftsformer blant
klubbene. En ny løsning skal være på plass innen 1.1.24

36. Temaplan for idrett

Lillestrøm kommune v/friluftsliv og idrett inviterte alle idrettslag, foreninger og friluftslivorganisasjoner i
Lillestrøm kommune til et informasjonsmøte angående en ny temaplan for idrett, friluftsliv og fysisk aktivitet for
perioden 2025-2028. Møtet ble holdt den 30. november fra kl. 18-21 på Sørumsand. Fra oss deltar
administrasjonen og det oppfordres til at styremedlemmer også stiller på møte. Vi vil etter vært involvere
gruppestyrene i dette.

37. Politiattest

Må følges videre opp med undergruppene på styrerkurset 10.10.23

38. Styrekurs

Viken idrettskurs holdt styrekurs for alle styrene i Fet IL. Dette er svært nyttig for videre styrearbeid i
idrettslaget.
25 fra Fet IL møtte, og alle gruppene var representert. 

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *
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